

Årsredovisning
för
Målerifabriken Väst AB
559180-7903

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Bengtsson Nordgren, Styrelseledamot
2025-07-12

Styrelsen för Målerifabriken Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom bygg och måleri, fokuserat på en helhetslösning med möbler, inredning och slutstäd.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för 2023 har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på en omställningsfas i verksamheten. Under året har bolaget genomgått en omstrukturering med fokus på att minska kostnader, omdefiniera kundfokus och ta fram en ny affärsstrategi inför kommande tillväxtsatsning. Personalstyrkan har samtidigt minskat, vilket också påverkat leverantörskapaciteten under delar av året. Under slutet av 2023 och början av 2024 har ett tydligt fokus lagts på att återställa lönsamheten och bygga en mer skalbar affärsmodell.

Kontrollbalansräkning är upprättad per den sista juni 2024 som visar på att det egna kapitalet är förbrukat. Ny kontrollbalansräkning kommer upprättas senast den 28 februari för att se om kapitalet blivit återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 092	2 533	3 104	7 941
Resultat efter finansiella poster	-333	25	-209	32
Soliditet (%)	-126,6	38,1	34,1	27,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	104 117	24 966	179 083
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 966	-24 966	0
Årets resultat			-333 115	-333 115
Belopp vid årets utgång	50 000	129 083	-333 115	-154 032

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 240 000kr (240 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	129 082
årets förlust	-333 115
	-204 033
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-204 033
	-204 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 091 960	2 533 156
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		617	-12 316
Övriga rörelseintäkter		0	17 638
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 092 577	2 538 478
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-500 734	-429 085
Övriga externa kostnader		-429 324	-714 330
Personalkostnader	2	-465 026	-1 342 307
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 460	-13 422
Summa rörelsekostnader		-1 408 544	-2 499 144
Rörelseresultat		-315 967	39 334
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 210	351
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 358	-14 719
Summa finansiella poster		-17 148	-14 368
Resultat efter finansiella poster		-333 115	24 966
Resultat före skatt		-333 115	24 966
Årets resultat		-333 115	24 966

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 207	25 705
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	1 962
Summa materiella anläggningstillgångar		14 207	27 667
Summa anläggningstillgångar		14 207	27 667
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		20 569	19 952
Summa varulager		20 569	19 952
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 173	312 117
Övriga fordringar		11 729	100 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 500
Summa kortfristiga fordringar		86 902	422 454
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25	24
Summa kassa och bank		25	24
Summa omsättningstillgångar		107 496	442 430
SUMMA TILLGÅNGAR		121 703	470 097

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 082	104 117
Årets resultat		-333 115	24 966
Summa fritt eget kapital		-204 033	129 082
Summa eget kapital		-154 033	179 082
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	164 478	123 898
Summa långfristiga skulder		164 478	123 898
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		104 112	62 227
Övriga skulder		7 145	90 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 069
Summa kortfristiga skulder		111 257	167 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		121 703	470 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 492	57 492
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 492	57 492
Ingående avskrivningar	-31 787	-22 996
Årets avskrivningar	-11 498	-8 791
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 285	-31 787
Utgående redovisat värde	14 207	25 705

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 127	14 127
Försäljningar/utrangeringar	-14 127	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	14 127
Ingående avskrivningar	-12 165	-7 534
Försäljningar/utrangeringar	14 127	
Årets avskrivningar	-1 962	-4 631
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-12 165
Utgående redovisat värde	0	1 962

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	164 478	123 898
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontrollbalansräkning nummer två är upprättad per den siste februari 2025 och denna visar att det egna kapitalet inte är återställt.

Styrelsen har beslutat att driva bolaget vidare under personligt ansvar.

Borås 2025-05-30

Pontus Bengtsson Nordgren
Pontus Bengtsson Nordgren
Styrelseledamot